Câmara dos Deputados
        Deputado Federal Delegado Waldir - PSL/GO.

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

(Do Sr. Delegado Waldir)

Requer a retirada de tramitação e o

arquivamento do Requerimento nº 665/2020

que requer regime de urgência para

apreciação do PL nº 820/2020.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do

Requerimento nº 665/2020 que requer regime de urgência para apreciação do PL nº

820/2020.

Câmara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 645 | CEP 70.160-900 Brasília DF
Tel (61) 3215-5345    |  dep.delegadowaldir@camara.gov.br

*C
D2

05
54

58
54

00
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
el

eg
ad

o
W

al
di

r (
PS

L/
G

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

21
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

          Câmara dos Deputados
        Deputado Federal Delegado Waldir - PSL/GO.

Sala das Sessões, em       de                          de  2020

Deputado Federal Delegado Waldir

(PSL-GO)

Câmara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 645 | CEP 70.160-900 Brasília DF
Tel (61) 3215-5345    |  dep.delegadowaldir@camara.gov.br

*C
D2

05
54

58
54

00
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
el

eg
ad

o
W

al
di

r (
PS

L/
G

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

21
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

	REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO